
 

 
STORNO PODMÍNKY 
 
Účastníci / účastnice kurzů a výletů, pořádaných Klubem Remedium, se v okamžiku 
přihlášení a uhrazení akce zavazují k přijetí těchto podmínek: 
 

 
ZRUŠENÍ ÚČASTI a PODMÍNKY VRÁCENÍ PLATBY 
 

14 a více kalendářních dní před začátkem akce (nepočítá se den výletu nebo den, 
kdy kurz začíná) vám na vaši žádost bude vrácena částka v plné výši.  
 
13 - 7 kalendářních dní před začátkem akce (nepočítá se den výletu nebo den,  
kdy kurz začíná) vám na vaši žádost bude vrácena částka ve výši 70 % z celkové 
zaplacené částky. 
6 a méně kalendářních dní před začátkem akce (nepočítá se den výletu nebo den, 
kdy kurz začíná) ani po začátku kurzu SE VÁM NEVRACÍ ZPĚT ŽÁDNÁ POMĚRNÁ 
ČÁST.   
Toto pravidlo platí bez výjimek, včetně období případné nemoci.  
Zaplacené finanční prostředky nelze převádět na jiný kurz/výlet ani časové 
období. 
 
Za jednotlivé lekce peníze nevracíme.   
 

MOŽNOSTI ŘEŠENÍ 
Zaplacené místo můžete po konzultaci s pracovníkem Klubu přenechat někomu 
jinému, a to před začátkem akce, u kurzu i v jeho průběhu. Finanční vyrovnání 
proběhne na základě dohody. 
 


